
Toimintamallin kuvaus

Turun ammatti-instituutin sosiaali- ja terveysalalla aloitettiin syksyllä 2019 nuorisotyöntekijän vas-
taanotto kerran viikossa oppilaitoksen ala-aulassa. Nuorisotyöntekijä on paikalla aina keskiviikkoisin 
kolme tuntia (klo 9.30 - 12.30). 

Vastaanottoaikana voi nuorisotyöntekijän kanssa tulla keskustelemaan vapaasti asiasta kuin asiasta. 
Usein yhteydenpito on alkanut vaikka kortin peluulla ennen kuin keskusteluun on noussut opiskelijaa 
askarruttavat asiat. 

Vastaanoton lisäksi nuorisotyöntekijät ovat osallistuneet aloittavien opiskelijoiden aloituspäivään ja 
ehkäi-sevän päihdetyön viikkoon pitämällä yhtenä päivänä omaa pistettä.

Kohderyhmä

Oppilaitoksen alle 20-vuotiaat opiskelijat.

Toimintamallin tavoitteet ja lähtökohdat

Idea lähti opiskelijoille tehdystä kyselystä, jossa nousi esiin vapaa-ajan ja koulunkäynnin ongelmia sekä 
toiveita yhteisestä tekemisestä ja kavereiden saamisesta. Nuorisotyöntekijöiden vastaanotto on ollut 
käytäntönä jo pidempään Turun ammatti-instituutin toisessa yksikössä, joten täysin uudesta kokeilusta 
ei ole kyse.

Tarvittavat resurssit

Nuorisotyöntekijöiden palkkakustannukset menevät nuorisotoimesta. 

Aikaa yhteydenottoon ja tapaamisiin sekä toiminnan mainostamiseen meni seitsemisen tuntia.

Malliin liittyvät tuotteet

- Nuoristotyöntekijöiden vastaanoton mainos
- Ehkäisevän päihdetyön viikon Uudenmaantien koulutalon ohjelma

Lisätietoja
Kirsi Kauliomäki, kirsi.kauliomaki(at)turku.fi

Nuorisotyöntekijöiden vastaanotto

Opinnollistaminen Pajatoiminta Palautemallit Yhteisöllisyys Motivointi Liikunnallisuus Osallisuus



Moikka!  
 
Me ollaan Turun kaupungin nuorisopalveluiden nuorisotyöntekijöitä Raisa Helmiö ja 
Jenni Härkönen 
 
Olemme tavattavissa koululla keskiviikkoisin klo 9:30 – 12:30 meidät löydät 
0.kerroksen sohvilta. 
 
Meidän kanssa voi tulla juttelemaan luottamuksellisesti kouluun, vapaa-aikaan tai 
mieltä painavista asioista tai ihan vaan pelailemaan korttia tai lautapelejä. 
  
Työskentelemme Turun eri yläkouluissa sekä ammattioppilaitoksissa.  
  
Raisa Helmiö 044 907 2975 raisa.helmio(at)turku.fi 
Jenni Härkönen 050 524 7972 jenni.harkonen(at)turku.fi 
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EHKÄISEVÄN PÄIHDETYÖN VIIKKO 4-10.11.2019 
 
OHJELMAA UUDENMAANTIEN KOULUTALOSSA  
5-7.11.2019 
 
 
 
 
 
5.11. Terveydenhoitajat ovat aamupäivällä 2. kerroksen aulassa aiheena alkoholi  
6.11 Nuorisotyöntekijät ovat 0. kerroksen sohvilla aiheena kannabis 
7.11. Opettajat Kirsi K. Ja Annika ovat 2. kerroksen aulassa aiheena nuuska 
 
 
 
 
 
 
 


